Nazev

Privatizacni projekt -
cislo

Podnik

Identifikaéni ¢islo

Utetni hodnota majetku

Minimalni vySe ceny

Vyse kauce

Datum vyhlaseni

Predkladani navrha

Kritéria soutéze

Adresa vyhlaSovatele

Poznamky

VEREJNA SOUTEZ

VS na Pozemek p. ¢. 406 a pozemek p. ¢. 407 se stavbami:
rodinny dim Zlovédice ¢.p. 13, stodola, torzo chléva a studna
v k.u. Krasny Dvur, obec Krasny Dvir, okres Louny

87302 /2001

Statni pozemkovy trad
01312774

1301 320 K¢

1331 812 K¢

134 000 K¢

13.10. 2025

0Od 24. 11. 2025 do 05. 12. 2025 v ufednich hodinach podatelny
Ministerstva financi

jedinym kritériem je vyse nabidnuté ceny

Ministerstvo financi
Letenska 15, 118 10 Praha 1, IC: 00006947

Kontakt: Mgr. Sarka Beranova, tel.: 257 043 936,
e-mail: Sarka.Beranova@mfcr.cz
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